
  

2022年 10月 25日 
 

報道関係各位 

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

横浜ロイヤルパークホテル（横浜市西区みなとみらい横浜ランドマークタワー内／総支配人：雄城  隆史）は、 

体験型アートイベント“ペイントパーティー”を運営する株式会社タリス（東京都渋谷区／代表取締役：木村 文則）と 

提携し、2022 年 11 月 25 日（金）に地下 1 階 レストラン＆バンケット「フローラ」にて、「お酒を飲みながらペイント 

を楽しむペイントパーティー」を開催いたします。 

アメリカ発の本イベントは、お酒を飲む解放感と絵を描く没入感によって、心身ともにリフレッシュしていただけます。

今回のテーマとなる「Christmas」の絵を、フィンガーフードやフリードリンクを楽しみながら描いていただき、 

講師の方が丁寧にレクチャーいたしますので、初心者の方でも完成度の高い絵を仕上げることが可能です。 

イベントの後は、ホテルのディナーブッフェをお楽しみください。 

横浜ロイヤルパークホテル初開催となる本イベントは、初心者の方も手ぶらで気軽にご参加いただけます。 

お酒を飲みながらペイントを楽しむ、アメリカ発のエンターテインメント 
横浜ロイヤルパークホテル初の「ペイントパーティー」を開催 

■イベント名：「お酒を飲みながらペイントを楽しむペイントパーティー」 

【日  時】 2022年 11月 25日（金） 17：00～21：00 

【場  所】 地下 1階 レストラン＆バンケット「フローラ」 
【内  容】 ①ペイントパーティー テーマ「Christmas」<約 120分> 

【内  容】 ①（フィンガーフード 4種、フリードリンク付き） 
【内  容】 ②ディナーブッフェ（フリードリンク付き）<約 90分> 
【料  金】 1名様 12,500円（ペイント・お食事・お飲物を含む） 

【定  員】 30名様 
【予  約】 HPにて承ります。※予約締切：11月 21日（月）19：00まで 
【予  約】 https://www.yrph.com/event/flora1125.html 
【お問合せ】 045-221-1155（レストラン予約 10：00～19：00）  

＜取材・報道関係のお問合せ先＞ 
株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ 

横浜ロイヤルパークホテル マーケティング部 広報：若井・三留・佐藤 
広報直通 TEL：045‐224‐5050   FAX：045‐224‐5172  [ホテル URL]www.yrph.com 

E-MAIL：ri-wakai@rphs.jp/a-mitome@rphs.jp/k-sato@rphs.jp 

※企画商品のため割引適用外となります。 ※料金はサービス料（13％）・税金を含みます。 ※写真はすべてイメージです。 

※内容は状況により変更する場合があります。 ※ペイントパーティーの際のお席は相席になる場合がございます。 ※描いた絵はお持ち帰りいただけます。 
※ペイント用具一式、エプロンはホテルにてご用意いたします。（ペイント中にお召し物が汚れる場合がございますので、予めご了承ください。） 
※お支払いはご予約時の事前決済のみとさせていただきます。 ※キャンセルや人数変更に伴う返金は致しかねます。 

 

左：手ぶらで気軽にご参加いただけます／中央：お酒を飲みながら楽しくペイントパーティー／右：ペイント後はディナーブッフェをお楽しみください 

ペイントテーマ「Christmas」 

株式会社タリス 
女子会やデートとして楽しみながら絵画・DIY体験ができる 

「ペイントパーティー」「DIYパーティー」などのイベント開催、 
資格講座の提供、法人団体向け社内イベント運営などを行う。 

https://www.yrph.com/event/flora1125.html
http://www.yrph.com/


 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止対策につきまして 

 

ロイヤルパークホテルズでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、以下の対応を取

らせていただきます。 

 

■ロイヤルパークホテルズの主な取り組みとお客様へのお願い 

【館内での取り組み】 

・アルコール消毒液の増設 

・定期消毒の強化 

・接客時のマスク等の着用 

・館内換気の強化 

・チェックイン時の健康チェックシートの配布 

・客室内の消毒を強化 

 

【従業員に対する取り組み】 

・マスク着用 

・出勤時の体調チェック 

・バックスペースにおけるアルコール消毒液の増設 

 

【お客様へのお願い】 

・お客様に当施設を安心してご利用いただけるよう、ご来館時のマスクの着用とアルコール消毒へのご協力をお

願いしております。 

・発熱されているお客様、また、体調の優れないお客様は、誠に申し訳ございませんが、ご来館をご遠慮いただき

ますようお願い申し上げます。 

・体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨お申し出ください。 

・館内では感染防止のため、お客様同士、お客様と従業員の対人距離の確保について、フロントやレストラン等

での並び方や座席の位置、エレベーター内での人数制限等に関してご協力をお願いいたします。 

・感染拡大防止の観点から、他にもお客様にご協力をお願いすることがございますので、その際には何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

 

※なお、上記については今後、政府並びに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能性がございます。 


